REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT e
KESHILLI BASENIT UJMBLEDHES MAET7

LEJd E

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E LUMIT
Nr. 09, ,date .7 5’;0/ ,200;7

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: /‘)’ 0B olet! J%A

Ewlyand  Aaral oley

Kjo leje Iléshohet bazuar né ligjin Nr. 8093, daté 21.03.1996 “PER
REZERVAT UJORE”, Neni 20. Qéllimi shfrytézimit té shtratit té lumit specifikohet né
paragrafin “C” te késaj leje.

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE: Lumi };57/!/
B Aasuted
Baseni Ujémbledhes M A7 Qarku_L E2HE Kgmlma 2l .

Shtrati i lumit éshté ne pronési shtetérore dhe zona e shfrytézimit ka kéto

oy P . vey oo ) 3 oe
specifikime: 'x)p: i ¥, 33 ;g.ﬁ“
3 ey 200 ‘,’:q:’Pcp 220
Tabela e koordinatave: . Ué W dee oY 43 Qe 235 z
Pika 1: f U6 Ly +20 w3 ee Léo
Pika 2: 6. Ug 2y 420 € UIPL FEo
Pika 3: 2. yg 1y 95 A U3 P8 P20
Pikad:  J. y62f ouy £ 43 5 gpe
Sipérfagia e shfrytézimit Qg / Ez 3. km? Volumi i materialit qé do t€é merret , go.0®© m3

Né pese vjet Né pesé vjet

C. AKETETI PER TE CILIN DO Ti PERDORET MATERIALI ESHTE
;4
fémmm naters ple Jher?e Lele pde B

D.KJO LEJE iSHTE E VLEFSHME DERI ME DATE (ag 3.0/.20/3),

KRYETA
i Ala 5/7/%'@77?/@ otrel




